
1

广州市自来水有限公司二次供水加压设备采购公开招标

项目（2024-2026 年）第三包(第三次招标）

评标报告

一、工程概况

1. 项目名称：广州市自来水有限公司二次供水加压设备采购公开招标项目

（2024-2026 年）第三包(第三次招标）

2. 项目建设地点：广州市。

3. 招标范围：本项目招标范围为设备清单中的货物及服务，由招标人下单采购并

支付货款。

4. 招标单位：广州市自来水有限公司

5. 招标方式：公开招标

6. 资金来源：企业自筹资金

二、接收投标文件情况

该项目于 2025 年 03 月 08 日 00 时 00 分至 2025 年 04 月 14 日 14 时 30

分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、中国招标投标

公共服务平台等法定媒体上发布招标公告，同时在广州交易集团有限公司（广

州公共资源交易中心）网站接受投标登记并接受投标单位递交投标文件，至

投标截止时间 2025 年 04 月 14 日 14 时 30 分（北京时间）止，共有 9 家投标

单位进行投标登记，5 家成功递交投标文件，成功递交电子投标文件的具体

名单如下：

序号 投标单位名称

1 广州垄伸机电工程有限公司

2 上海凯泉泵业(集团)有限公司

3 上海尤孚流体科技有限公司

4 江苏铭星供水设备有限公司

5 广州市工大变频电器设备有限公司



2

本项目于 2025 年 04 月 14 日 14 时 00 分至 2025 年 04 月 14 日 14 时 30

分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 07 开标室公开接收

投标单位递交投标保函（保险）原件及视频演示文档（详见《投标单位递交

资料登记表》）。其中共有 4 家投标人按规定递交了视频演示 u 盘，江苏铭

星供水设备有限公司未递交视频演示 u 盘。

三、开标情况

本项目于 2025 年 04 月 14 日 14 时 30 分在广州交易集团有限公司（广州

公共资源交易中心）第 07 开标室进行公开开标，经系统解密 5 家投标单位电

子投标文件解密成功，完成解密后按开标记录表规定的内容进行唱标。（详

见《开标记录表》、《投标文件机器码系统分析结论表》和《异议记录表》）。

四、评标情况

1、本项目于 2025 年 04 月 15 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

第 37 评标室进行评标。

2、本项目评标委员会由 5 人组成，其中 1 人为业主代表，其余 4 人在广东省综合

评标评审专家库中随机抽取，负责评标活动。

评标委员会名单 ，评委们

一致推举 专家为评标委员会组长。

3、评标程序及评标情况

按照招标文件规定的经评审最低投标价法，评标委员会对投标人进行初步评审和对

投标文件进行详细评审。首先评标委员会对投标人进行资格审查、形式评审、响应性评

审。经评审，3家投标人通过初步评审，上海尤孚流体科技有限公司不满足招标公

告投标人资格要求2.4类似项目业绩要求（未提供设备使用质量合格证明材料的扫描件），

广州垄伸机电工程有限公司不满足招标公告投标人资格要求 2.2 投标人是主要投标

货物的制造商或是拟投标货物的最终制造厂家，以上两家投标人不通过资格审查。具体

评审情况详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》、《形式评审记录表》、《形

式评审汇总表》、《响应性评审记录表》、《响应性评审汇总表》。

评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件，按照招标文件详细评审标准规

定的价格调整方法对投标价格进行调整，并按调整后的投标价格（即经评审的最终投标

价格）从低到高的顺序推荐中标候选人，但投标报价低于其成本的除外。即推荐经评审

的最终投标价格由低到高排序第一的投标人为第一中标候选人，推荐经评审的最终投标



3

价格由低到高排序第二的投标人为第二中标候选人，推荐经评审的最终投标价格由低到

高排序第三的投标人为第三中标候选人，详见《折算（调整）金额计算表》、《经评审

的最终投标价格计算表》。

4、废标情况说明：上海尤孚流体科技有限公司不满足招标公告投标人资格要求

2.4 类似项目业绩要求（未提供设备使用质量合格证明材料的扫描件），广州垄伸机

电工程有限公司不满足招标公告投标人资格要求2.2投标人是主要投标货物的制造商

或是拟投标货物的最终制造厂家，以上两家投标人不通过资格审查。

5、推荐中标候选人：

评标委员会根据招标文件评标办法规定的评标原则，按照经评审的最终投标价格由

低到高排序次序,推荐第一～第三中标候选人，具体推荐情况如下：

第一中标候选人：广州市工大变频电器设备有限公司，投标总报价：1266600.00

元；

第二中标候选人：上海凯泉泵业(集团)有限公司，投标总报价：1444536.00 元；

第三中标候选人：江苏铭星供水设备有限公司，投标总报价：1618700.00 元。

6、评标澄清事项：无。

特此报告

评标委员会签名：

2025 年 4 月 15 日


	一、工程概况
	二、接收投标文件情况
	本项目于2025年04月14日14时00分至2025年04月14日14时30分在广州交易集团有限公司
	三、开标情况



